Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/342/

Código da publicação: 342

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 00:26:18

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 25/2019

Início do Contrato: 19/11/2019

Fim do Contrato:18/11/2020

Data do Cadastro 19/11/2019
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 025/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL DE 2019 NAS CATEGORIAS
SUB 18, VETERANO E FORÇA LIVRE MASCULINO QUE OCORRERÁ ENTRE OS DIAS 26 DE
FEVEREIRO E 29 DE MARÇO NO GINÁSIO DE ESPORTES NO MUNICÍPIO DE SERTÃO
SANTANA.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 25 GABRIEL KUBIAKI
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 025/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2019 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-25-GABRIEL-KU...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/342contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0252019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-empresa-especializada-em-arbitragem-para-o-campeonato-municipal-de-futsal-de-2019-nas-categorias-sub-18-veterano-e-forca-livre-masculino-que-ocorrera-entre-os-dia/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/iz8q5fyv.doc